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Świebodzin, 2022-11-23 
ZP.271.30.3.2022.MK 

 
 

Wykonawcy  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Zorganizowanie Strefy Płatnego Parkowania oraz Miejskich Parkingów 
Buforowych na terenie miasta Świebodzina, i administrowanie. 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań  
dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ zgodnie z poniższym: 
 

Pytanie 1: 
Załącznik 1a do SWZ, II, 2. Prowadzenie czynności techniczno – organizacyjnych, UCHWAŁA NR XLII/559/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy  
w przedmiotowym postępowaniu dostawy oprogramowania do czynności windykacyjnych, a czynności 
windykacyjne będzie wykonywał na oprogramowaniu w którego jest w posiadaniu.  
 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający wymaga dostawy oprogramowania do czynności windykacyjnych w celu bieżącego wglądu  
do spraw windykacyjnych wykonywanych przez Wykonawcę.  
 

Pytanie 2: 
Dotyczy 2. Prowadzenie czynności techniczno - organizacyjnych związanych z pobieraniem opłat za parkowanie 
oraz bieżącym utrzymaniem SPP i jej wyposażenia punkt 7. OPZ  
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania windykacyjnego do prowadzenia windykacji w trybie 
cywilnym oraz administracyjnym?  
Jeśli tak to prosimy o szczegółowe określenie funkcjonalności/modułów, jakie mają posiadać oba 
systemy/programy. 
 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający nie wymaga dostarczenia oprogramowania do prowadzenia windykacji w trybie cywilnym  
i administracyjnym. 
 

Pytanie 3: 
W jakim celu oprogramowanie zainstalowane w BOSPP ma mieć dostęp do danych CEPiK? Zgodnie  
z obowiązującymi przepisami, Wykonawca nie ma możliwości występowania do CEPiK w celu uzyskania danych 
niezbędnych do wszczęcia procesów upominawczych oraz egzekucyjnych. 
 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający będzie występować do CEPiK w celu uzyskania danych niezbędnych do wszczęcia procesów 
upominawczych oraz egzekucyjnych. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w SOZ. 
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Pytanie 4: 
Na czyje konto bankowe mają trafiać opłaty z zawiadomień? Zamawiający w SOPZ wymaga, aby każde 
zawiadomienie miało indywidualny numer rachunku bankowego, czy w przypadku kiedy opłata z zawiadomień 
przelewem miałaby trafiać bezpośrednio na konto Zamawiającego, to czy ten posiada aktywną usługę 
wirtualnych rachunków indywidualnych, aby dało się zrealizować wymóg ze specyfikacji? 
 

Odpowiedź na pytanie 4: 
Opłaty z zawiadomień mają trafiać na konto bankowe Wykonawcy. Zamawiający zmienia zapis SOP dot. 
indywidualnych numerów rachunków bankowych na jeden ogólny rachunek bankowy Gminy Świebodzin.  
 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu 
oferty. 
 
W załączeniu: 
 Załącznik nr 1a - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia-zmieniony2 
 
 
 
 

   z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
       Anna Fabiś   


